
1 

UCHWAŁA NR XXXVI/313/2021 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

 

 

w  sprawie zmiany uchwały Nr XVI/139/2019 Rady Gminy w Strawczynie z dnia                

27 grudnia 2019r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Świętokrzyskiego 

 

 

 

 Na podstawie art. 10 ust.2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.       

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 216 

ust.2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2021 r., poz. 305) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się treść § 1 uchwały Nr XVI/139/2019 Rady Gminy w Strawczynie z dnia            

27 grudnia 2019r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Świętokrzyskiego, 

który otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się w 2021 roku pomocy rzeczowej dla Województwa Świętokrzyskiego  na realizację 

zadania: „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa chodnika przy drodze 

wojewódzkiej Nr 748 w miejscowości Strawczynek na odcinku od ul. Granicznej do ul. 

Barytowej” w kwocie 70 048,50 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy czterdzieści osiem złotych 

50/100). 

 

§ 2.  Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Grzegorz Stępień 

 


